PAGE
1
[image: image1.jpg]Pontificia Universidade Catolica de Minas Gerais

EDITAL DE PROJETOS DE EXTENSÃO Nº 074/2021
ANEXO V – ANUÊNCIA PARA PARTICIPAÇÃO DE
FUNCIONÁRIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO
     ,    de       de 2021.

DE:

Coordenador(a) do curso/setor

da PUC Minas
PARA:
Prof. Wanderley Chieppe Felippe

Pró-Reitor de Extensão

Senhor Pró-Reitor,

Informamos que      

     
 da PUC Minas   FORMTEXT

     
, funcionário(a) vinculado(a) ao curso/setor , foi destacado(a) para compor a equipe de execução do projeto de extensão
Havendo aprovação do projeto, explicitamos anuência deste curso/setor para dedicação de   

  
 /  FORMTEXT

     
 horas/semana, pelo período de  / 2022 a    FORMTEXT

  
 /  / 2022.
Atenciosamente,

	___________________________________
     
Coordenador(a) do curso/setor
	___________________________________
Nome do funcionário:
Enquadramento funcional:

        Av. Dom José Gaspar, 500 ( Coração Eucarístico ( Fone: (31) 3319.4444 ( Fax: (31) 3319.4225

CEP: 30.535-901 ( Belo Horizonte ( Minas Gerais ( Brasil ( http://www.pucminas.br

[image: image1.jpg]